[image: СЕВАСТЬЯНОВО_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   от  05.09.2024 года                                                                                           №  166

	«О назначении публичных слушаний по программам профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законном ценностям на 2025г.

[bookmark: _Hlk146725416][bookmark: _Hlk114655376]	В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», руководствуясь  Уставом Севастьяновского сельского поселения, администрация Севастьяновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk114656228]Назначить публичные слушания по следующим программам профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законном ценностям на 2025г:
1.1. [bookmark: _Hlk117513845]Проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год;
1.2. [bookmark: _Hlk114655615]Проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Севастьяновского сельского поселения на 2025 год;
1.3. Проект программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год;
	2. Для организации проведения публичных слушаний по программам профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законном ценностям на 2025г создать комиссию по проведению публичных слушаний и внесению изменений в проекты в составе:
2.1. Скороделова Г.А. - Председателя комиссии, заместитель главы администрации Севастьяновского сельского поселения;
2.2. Андреева В.А. - ведущий специалист – землеустроитель администрации Севастьяновского сельского поселения;
2.3. Ватина Г.В. - ведущий специалист администрации Севастьяновского сельского поселения;
3. Предложения по обсуждаемым вопросам принимаются до 04 октября 2024 г. в рабочие дни с 9.00 ч. до 17.00. ч. по адресу: п.Севастьяново,ул. Новая, д.4, каб. №3, а также на электронную почту: osipova_ll@mail.ru.;
4. [bookmark: _Hlk176359463][bookmark: _Hlk117513601]Провести открытое заседание публичных слушаний по программам профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законном ценностям на 2025г. 07.10.2024 года в 10:30 в здании администрации Севастьяновского сельского поселения по адресу Ленинградская область, Приозерский район, п.Севастьяново, ул.Новая, д.4, телефон для справок 8 813 79 93-121;
5. [bookmark: _Hlk117513703]Опубликовать Постановление в средствах массовой информации и разместить на   официальный сайт поселения в сети Интернет http://севастьяновское.рф/.
6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования);
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk175748790]и.о. главы администрации
 Севастьяновского сельского поселения                                                  А.А.Бахарев

Исполнитель: Зам.главы Скороделова Г.А. 8 813 79 93 121

image1.jpeg